w ciągu lat siedmiu obowiązywania owej ustawy.

„Dopiero w roku 1891 i 1892 wprowadzony był język rosyjski, szeregiem decyzji wyłącznie władz administracyjnych.

Takie właśnie decyzje administracyjne, które właściwie nigdy mocy prawa nie miały, uchylone obecnie zostały aktami prawodawczymi, mianowicie Ukazami z dnia 12/25 grudnia 1904 r. i 6/19 czerwca r. b.

Prawda, że sprawie języka polskiego w Towarzystwie Kredytowym Ziemiem poświęcono specjalny punkt Ukazu (X), zrobiono to niewątpliwie dla dwóch ważnych powodów: „primo“ — urzędnicy tej instytucji są urzędnikami państwowymi, sama zaś instytucja ma w znacznym stopniu